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PMO 
Evelin Alves 

Coordenação do projeto 
Cyntia Uehara 

Jurídico 
Urbanística, ambiental e 

operacional 

Apparecido & Carvalho 
Pinto 

(Victor Carvalho Pinto; 
 José Apparecido Júnior; 
Gal Schubsky -  
 Advogados) 

PSP Hub 

(Giovani Oliveira) 

& 

Especialistas associados 

Econômico-Financeiro 

Pezco Economics 

(Leonardo de Santis -   

Economista) 
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CONTATO DOS PROFISSIONAIS DO PROJETO 
Áreas Nome E-mail para contato 

PMO 
  

Evelin Teixeira de Souza Alves evelin@pezco.com.br  

Cyntia Agelune Uehara cyntia.agelune@pezco.com.br  

Urbanística, 
Socioambiental e 
Comunicação 

Giovani Oliveira giovani.oliveira@pezco.com.br 

Marlon Longo marlon.longo@gmail.com 

Econômico-Financeiro  

Frederico Turolla fredturolla@pezco.com.br 

Leonardo de Santis leonardo.santis@pezco.com.br 

Otávio Argentino otavio@pezco.com.br 

Jurídico 
 

José Antônio Apparecido Junior joseapp@acp.adv.br  

Victor Carvalho Pinto victorcp@acp.adv.br  

Gal Schubsky Gal.Schubsky@acp.adv.br 

Fonte: Elaborado pela consultoria 
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